АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 погон.82025 г. В ® 555@

О включениив схему размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения

‚

инвалидов вблизи их места жительства на территории города Рязани
земельного участка, расположенного по адресу:

г. Рязань, ул. Трудовая, около д. 14/42

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 22.02.2022
№ 51 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства», постановлением администрации города Рязани:
от 27.06.2023 № 8607 «Об ‘утверждении Порядка подачи и рассмотрения заявлений
о включении в схему размещения гаражей, ЯВЛЯЮЩИХСЯ некапитальными сооружениями,
либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места
жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, на территории муниципального образования — городской

округ город Рязань», заявлением от 30.04.2025 № 04/4/ 1-06-29-Вх, руководствуясь
статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,
администрация города Рязани постановляет:

1. Включить в схему размещения гаражей, являющихся  некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства на территории города Рязани, утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 31.07.2023 № 10149 «Об утверждении схемы

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок
технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства
на территории города Рязани», земельный участок, расположенный по адресу:
г. Рязань, ул. Трудовая, около. д. 14/42, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
в газете «Рязанские ведомости»и на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет \уууу\у.афтг70.ги.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов

Су/рТ

М

кеннэБинейлевйэн

окохо

‘кеноПАат

‘кА

$с207'0г10

°Ы

9°Т,

ехНко12

кенн2я12й

К
К204

9°Т7

‘анеска

1

1600600:65:79°

(‘*9я)

(‘игях)

(ьХ

екетавям

ЙэкоОН

21129.00

21229.00

21129.00

‘е1овЬ

ИлоВЬ

012

ИШИ

`иэ5

иловЬ)

ватоВЬ

А

ичяойтовиех

ини

ежгвьА

кинэшЭЙЕв@|оломэвшотев@|оломовтЭтс

Ва

оХоНЯНЭИе5

вжтовь/

олонянэиэе

 олонякэио$

(ЙитноЙйо

олонянэиэ5

ЙэКоН

поийэЭ]

чхешон]

жинно912007)

ичноэйтв)

оэйту

`(итнаэь

А)

ияяобтовиеу

:3

усеуждМ

ув:

Е
вр,

жиз!”

Аосоов®®.

ба

оба
©565`6604Т

:

РТеВ`

СОТА

\2-

6006'`РОТАТ

0805:605Тт

005:

ТРА9'СТОТЕ

%.=

6Р99'В6071

 СТРЕ'ОТОТТ

де,

6656'°6600Т|Те49'КОбТЕ

У

^

Хх

*

тахенисбооЖ.

ге

:

7

СЕРР

К

отго

мо

Читнаййо

итчноэЭ

фу

СННОЧА

ЗАКА

ко”

Лай

3Леолаа

ОА

-ОНЛЛ

ЕН:

На
нла

НЕ

АНОНЕСД

2КН.ОЯ

ВОВ

рт,

а

ЭД

*

а

вот

Сбъулк

сдоМ

ея

Рано:

оля

Ховея

уче

*

ж

Са

«2559

°М

4
500с

д
ПОЮ

о)

10

инесва

эпойол

иипейтоиниите

охинончонет20п

Ж.

ЧИНяЯЖОЩИ4аН